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Wystawa projektów nowej Elektrowni
Radomska ekspozycja będzie dziś zaprezentowana w Warszawie przez znanego reżysera Andrzeja Wajdę.

Projekty pokazane w Radomiu wzbudziły duże zainteresowanie wśród zwiedzających. (M. Skorupa) 

 Agata Morgan, dyrektor Elektrowni 
- Od wczoraj replikę radomskiej wystawy mogą oglądać warszawiacy. Ekspozycja zawiera 15 projektów
nadesłanych na konkurs na koncepcję architektoniczną zagospodarowania budynku dawnej elektrowni
ogłoszony Centrum Sztuki Elektrownia.
"Projekt Elektrownia” to tytuł wystawy otwartej przedwczoraj w Mazowieckim Centrum Sztuki
Współczesnej w Radomiu. Ekspozycja jest prezentowana również w stolicy.

Ekspozycja zawiera 15 projektów nadesłanych na konkurs na koncepcję architektoniczną
zagospodarowania budynku dawnej elektrowni. Jury wybrało propozycję Biura Usług Projektowych
Andrzeja Kikowskiego z Warszawy. Na wystawie pokazano również wszystkie pozostałe projekty.

PRESTIŻOWY OBIEKT

Dzieło pod kierunkiem Andrzeja Kikowskiego wykonali Damian Cyryl Kotwicki, Daniel Cwalina, Marcin
Bądaruk, Dariusz Kwiatkowski, Hubert Trammer, Lech Rowiński i Arkadiusz Czerniak. O szczegółach
nowej Elektrowni opowiadał jego główny twórca. - Postaramy się, aby był to obiekt prestiżowy dla
Radomia - mówił Andrzej Kikowski. Pokazywał, na makiecie, gdzie będzie mieścić się główna bryłą
instytucji, gdzie sala wystawiennicza i kinowa, a gdzie okalający obiekt park. Tłumaczył też, w jaki
sposób twórcy nowej Elektrowni zechcą połączyć starą substancję budynku z nowoczesną wizją muzeum.

Ekspozycji towarzyszy katalog, w którym oprócz projektów i artykułów jurorów umieszczone są także
reprodukcje prac ze zbiorów Muzeum Sztuki Współczesnej. Wystawa będzie czynna do 15 maja.
 

POMYSŁ WAJDY

Od wczoraj replikę radomskiej wystawy mogą oglądać w Galerii Zachęta warszawiacy. Dziś odbędzie się
tam konferencja prasowa, podczas której o idei Elektrowni opowiedzą jej pomysłodawcy: Andrzej Wajda,
marszałek Adam Struzik i Agata Morgan, dyrektor Centrum Sztuki Współczesnej w Radomiu.

Konferencji będzie towarzyszyć pokaz slajdów: reprodukcji dzieł z kolekcji Muzeum Sztuki Współczesnej i
fotografii dokumentujących pierwszą wystawę w radomskiej Elektrowni.


